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Sjálfvirk vél til að pakka glerlykjum í plastílát í 10 stykki Pharma-Manager.com Online myndband af framleiðslu og rannsóknarstofubúnaði frá leiðandi framleiðendum og

birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,

hettuglas, lykja, rör, hetta, kápa, merkimiði, merkimiði, vél , tafla, pressa, taflaþrýstingur, pharma, fylling, skammtari, pharma, pökkun, þynnupakkning, merki, merkimiðar,

prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Merkingarvélategund lyfjapakkningabúnaðar. Notað til merkingar á sjálfvirkum og hálfsjálfvirkum hætti á lyfjum og lyfjum. Það eru til margar gerðir af svipuðum búnaði með

mismunandi getu.

Pökkunarbúnaður tegund lyfjabúnaðar. Notað til pökkunar á fullunnum lyfjum. Það er sett upp í sumum sjálfvirkum línum á lokastigi eða af einstökum vélum. Mismunandi

efni og frammistaða. 

Skrúfa sem lokar á tæknilegt ferli við að loka lyfjaafurðum eftir að hafa verið settar í einstakar umbúðir. Notaðar eru plast- og álhúfur fyrir gler og plastflöskur og flöskur. 

Hrærivél tækniheiti sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Notað fyrir allar gerðir af hrærivélum til að blanda lausu dufti og fljótandi lyfja- og snyrtivörum. 

Framleiðsla lyfja tækniheiti sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Hentar fyrir allar tegundir fastra og fljótandi lyfjaforma og mögulegar leiðir til losunar þeirra 

Stofngreiningartæki lyfjabúnaðar fyrir rannsóknarstofu til að ákvarða hörðleika gelatíns. Tækið er með nákvæma ljósvaka breyti til að gera sjálfvirkan útreikning á tíma og

seigju.

Rykskilja tegund lyfjabúnaðar. Það er notað til að fjarlægja duftleifar vélrænt frá yfirborði töflna meðan á töflu stendur og þrýsta í snúnings töflumyndum, svo og frá yfirborði

harðra gelatínhylkja meðan á hylkingu stendur.. 

Merki tepoka tækniheitið sem notað er við lyfjaframleiðslu tepoka. Það er notað af sérfræðingum með tilliti til pappírsmerkis, sem er fest við poka af síupappír á streng. 

Segulhrærandi tegund lyfjabúnaðar fyrir rannsóknarstofur. Notað til að blanda fljótandi lyfjum og líffræðilegum afurðum á rannsóknarstofu. Sérstök hönnun segulhrærivéla

forðast núning þegar vökva er blandað saman. 

Lyfjafyrirtæki frá Mið-Afríkulýðveldinu.
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